РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 62
07 июля  2021 г.                                                                        п. Матвеев Курган
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Матвеево - Курганского поселения

 «Развитие муниципальной службы » за 1 полугодие 2021года.
              В соответствии с постановлением Администрации Матвеево - Курганского поселения от 28.06.2018 № 137 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения»,  распоряжением Администрации Матвеево - Курганского поселения от 08.10.2018 № 198 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Матвеево - Курганского поселения»,  распоряжением  Администрации Матвеево - Курганского поселения от 30.12.2020  №  92  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Матвеево – Курганского сельского поселения «Развитие муниципальной службы» на 2021 год»:

        1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Матвеево - Курганского поселения «Развитие муниципальной службы» за 1 полугодие 2021 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его подписания.
       3. Контроль за  исполнением  оставляю за собой
Глава администрации

Матвеево – Курганского сельского поселения                                     Г.В.Щеткова

Приложение
к распоряжению от 07.07.2021 № 62
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной  программы
«Развитие муниципальной службы »  за 1 полугодие 2021 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат

 (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Плановый срок реализации
	Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной  программы, тыс. рублей
	Объемы не освоенных средств и причины их не освоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной  программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципальной службы, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»:
	Начальник отдела экономики и финансов Мисикова Л.Г.
	X
	01.01.2019
	весь период
	12233,2
	12233,2
	5076,1

	Основное мероприятие 1.1.

Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения

	выплаты по оплате труда, предусмотренные в соответствии с утвержденным Положением об оплате труда

	весь период
	9485,5
	9485,5
	3986,4

	Основное мероприятие 1.2.

Расходы на обеспечение функций Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения

	увеличение качества предоставления муниципальных услуг

	весь период
	2731,7
	2731,7
	1073,8

	Основное мероприятие 1.3. Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления

	повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих, повышение эффективности деятельности органа местного самоуправления

	16,0
	16,0
	15,9

	         Подпрограмма 2  «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения»

	весь период
	859,0
	859,0
	419,9

	Основное мероприятие 2.1.

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений поселения

	увеличение качества предоставления муниципальных услуг
	X
	весь период
	392,0
	392,0
	154,4

	Основное мероприятие 2.2.

Расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения

	максимально широкое информирование жителей сельского поселения о деятельности  Администрации; обмен практиками муниципального управления на съездах СМО

	весь период
	467,0
	467,0
	265,5

	Итого по муниципальной
программе

	весь период
	13092,2
	13092,2
	5496,0

Начальник отдела экономики и финансов                                                                                                                  Л.Г.Мисикова